
Minnesanteckningar skolråd 15/11 2016 

 

Närvarande: Anna Widén 1A, Lotta Ferm 1B, Mattias Lindh 1B, Tobias Wallerius 

2A, Åsa Grauman 2B, Charlotte Pettersson 3B, Åse Linné 4B, Camilla Forssten 

5A, Lotta Atuma 5B och Ulrika Axelsson rektor 

Sekreterare: Camilla Forssten 

 

UNIKUM 

Vi såg informationsfilmen om UNIKUM, den nya ”digitala mötesplatsen”. Där vi 

föräldrar kommer kunna läsa veckobrev, månadsbrev, kunskapsmål, 

information i samband med utvecklingssamtal. Det krävs e-legitimation för att 

logga in och det kommer att ligga en länk från Fredrika Bremers hemsida. Till 

vårens utvecklingssamtal kommer det finnas information där, på sikt kommer 

all info från skolan finnas i UNIKUM. 

https://sites.google.com/a/unikum.net/uppsala/praktisk-info 

 

Ekonomi 

Nästa år kommer skolan att få lägre strukturstöd. Det minskar med 2600kr/elev 

och år, ca 700 000kr totalt. Det motsvarar 2 fritidstjänster eller 1½ lärartjänst. 

Men skolan kommer försöka hitta lösningar som inte drabbar lärartätheten. 

Kostnaderna för mat, hyra och löner ökar. Skolan har färre elever per klass än 

vad Uppsala kommun har satt som riktlinjer. Ca 600 bostäder byggs i området 

(bakom servicehuset), Ulrika hoppas skolan får många elever till hösten! 

 

Skolfoto Express-Bild 

Föräldrarna tyckte kvalitén var sämre i år, men positiva till gratis skolkatalog. 

Ulrika kollar upp fler fotofirmor till nästa skolråd. Appen från Fovea finns kvar 

för de som har den sen ht-15, men den har inte uppdaterats. Vill man få den 

tryckta katalogen med adresser kan man säga till. 

https://sites.google.com/a/unikum.net/uppsala/praktisk-info


Skolinspektionens enkät 

Tiden hade förlängts, så Ulrika har inte fått resultatet än, kommer på nästa 

möte. 

Underlaget var på 233 elever och det var 111 svar (ca 47 %) förskoleklasserna 

svarar på en egen. 

 

Övrigt 

Ulrika hälsar att 96% av föräldrarna hade meddelat om eleverna skulle vara på 

fritids under höstlovet eller inte. Fantastiskt bra reslutat! 

 

 


